

# Spa Time Clarifier

## Skoncentrowany koagulant w płynie do ręcznego dozowania



Za pomocą **Clarifier** można szybko usunąć zmętnienie wody w basenach, wyposażonych w filtry dowolnego typu. Preparat jest szczególnie zalecany do niewielkich basenów, wanień SPA oraz do filtrów kartuszowych.

Rozpuszczający się w wodzie koagulant powoduje powstawanie przed filtrem kłaczków, które pochłaniają najdrobniejsze zanieczyszczenia powodujące zmętnienie lub zabarwienie wody. Kłaczki z zanieczyszczeniami osiadają na filtrze. Dzięki temu woda w basenie staje się krystalicznie i higienicznie czysta.

Efekt koagulacji jest szczególnie widoczny przy używaniu mniej skutecznego od chloru dezynfektanta jakim jest aktywny tlen.

**Clarifier** jest gotowym do użycia skoncentrowanym koagulantem w płynie.

### Sposób użycia

**Dozowanie cotygodniowe** - raz w tygodniu dozować 10 ml preparatu na 1 m<sup>3</sup> wody w obiegu. Nierozcieńczony **Clarifier** wlać do wanny SPA przy włączonej pompie obiegowej. Po dozowaniu filtrowanie wody powinno być kontynuowane przez co najmniej 2 godziny.

**Przy mętnej wodzie** - jeśli po 36 godzinach woda nadal pozostaje mętna dozowanie należy powtórzyć. W razie utrzymującego się zmętnienia wody należy przeprowadzić chlorowanie szokowe za pomocą preparatów **Chloriklar** lub **Chlorifix**.

### Dodatkowe informacje i oznakowanie

Produkt powinien być używany wyłącznie do zalecanego zastosowania.

**Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia:** Produkt nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny.

Karta charakterystyki dostępna na żądanie użytkownika prowadzącego działalność zawodową.

#### Środki ostrożności:

Chronić przed dziećmi.

Nie wprowadzać do oczu, na skórę lub na odzież.

### Szczegółowe informacje dotyczące przechowywania produktu

Przestrzegać ogólnych zasad bezpieczeństwa i higieny pracy. Podczas pracy nie jeść i nie pić. Podczas dozowania używać okularów ochronnych.

Magazynować w suchym i chłodnym miejscu. Chronić przed zamarznięciem. Pojemniki przechowywać szczelnie zamknięte. Po użyciu pojemniki dokładnie zamknąć. Przechowywać w oryginalnych pojemnikach. Zadbać, by etykiety były dobrze widoczne. Pomieszczenie magazynowe powinno spełniać wymagania przepisów budowlanych w zakresie magazynowania substancji chemicznych.

### Możliwe bezpośrednie i pośrednie skutki uboczne dla zdrowia. Wskazówki pierwszej pomocy

**Po wdychaniu:** Nie są znane dla produktu.

**Kontakt ze skórą:** Nie wykazuje właściwości drażniących ani uczulających.

**Kontakt z oczami:** Rozpryski cieczy mogą wywołać podrażnienia i cofające się uszkodzenie (za-

wienie, zaczerwienienie, pieczenie).

**Po połknięciu:** Brak informacji o działaniu produktu jako takiego.

#### **Wskazówki pierwszej pomocy**

**Zalecenia ogólne:** Stosować ogólne zasady udzielania pierwszej pomocy.

**Po wdychaniu:** W normalnych warunkach stosowania produkt nie wydziela szkodliwych oparów ani aerozoli.

**Kontakt ze skórą:** Zdjąć zanieczyszczone części odzieży. oczyścić mechanicznie (ręcznikiem papierowym, czyściwem bawełnianym), po czym zmyć wodą z mydłem. Nie używać żadnych rozpuszczalników. W przypadku wystąpienia dolegliwości zasięgnąć porady lekarza dermatologa.

**Kontakt z oczami:** Przemycać przez ok. 15 minut bieżącą wodą, przy szeroko rozwartych powiekach (w razie potrzeby usunąć szkła kontaktowe). Jeśli dolegliwości nie ustępują - zasięgnąć porady lekarza okulisty.

**Po połknięciu:** W razie połknięcia wypłukać usta wodą. Nie wywoływać wymiotów. Nie pozostawiać poszkodowanego bez opieki. Jeśli dolegliwości nie ustępują, zapewnić pomoc lekarską.

**Wskazania dotyczące natychmiastowej pomocy lekarskiej i szczególnego postępowania z poszkodowanym:** Nie określa się.

### **Sposoby i środki usuwania skażenia produktem**

W przypadku wycieku absorbować ciecz materiałem chłonnym np. piaskiem, wermikulitem, ziemią krzemkową, czyściwem. Zebrać sorbent i grunt - umieścić w zamkniętym i oznakowanym pojemniku w celu dalszego usunięcia. Nie splukiwać cieczy wodą. Nie używać żadnych rozpuszczalników. Pozostałości na powierzchni utwardzonej zebrać dokładnie czyściwem, a następnie zmyć wodą.

### **Postępowanie z odpadami produktu, opakowaniami i odpadami opakowaniowymi**

**07 06 99** inne niewymienione odpady

15 01 02 – opakowania z tworzyw sztucznych.